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Ändrad process för Mål och budget 2021   
 
Kommunfullmäktiges beslut 
1. Beslut om Mål och budget 2021, inklusive beslut om skattesats, senareläggs och 
fastställs av kommunfullmäktige den 2 november 2020. 

2. Kommunstyrelsen får i uppdrag att, den 1 juni 2020, fastställa ett inriktningsbeslut 
för höstens budgetprocess. Inriktningsbeslutet ska innehålla preliminär ekonomiplan 
för 2021-2023, övergripande struktur till ny styrmodell och målstruktur samt tidpunkt 
för beslut om nämndernas verksamhetsplaner. 

3. Extra sammanträde för kommunfullmäktige fastställs till den 5 november 2020. 

 
Sammanfattning 
Spridningen och risken för smittspridning av covid-19 (Corona-viruset) medför 
omfattande problem och stora osäkerheter i samhället och i Huddinge kommun lokalt. 
Med anledning av osäkra ekonomiska förutsättningar föreslås att beslut om Mål och 
budget för 2021 skjuts fram till senare i år. 
  
Mål och budget för 2021, inklusive skattesats, föreslås beslutas av 
kommunfullmäktige den 2 november 2020. Förslag upprättas och beslutas av 
kommunstyrelsen den 21 oktober. Detta är ett avsteg från Arbetsordning för 
kommunfullmäktige i Huddinge kommun (HKF 9000, 7 §). Samtidigt föreslås att ett 
extra sammanträde för kommunfullmäktige fastställs till den 5 november 2020. 
  
Förvaltningen föreslår att kommunstyrelsen den 1 juni 2020 beslutar om en inriktning 
för höstens budgetprocess. Inriktningsärendet ska innehålla en preliminär 
ekonomiplan för 2021-2023 med beräknade skatte- och bidragsintäkter samt 
volymberäkningar för nämnderna som bygger på ny befolkningsprognos och senast 
uppdaterade prognoser från SKR och SCB. Inriktningsärendet förslås även innehålla 
en övergripande struktur till ny styrmodell och målstruktur för Huddinge kommun. 
Som ytterligare underlag för den fortsatta processen med verksamhetsplanering 
delges samtidigt koalitionens preliminära innehåll i styrmodellen. Slutligt beslut om 
styrmodell tas av kommunfullmäktige i Mål och budget 2021. 
 
Propositioner i kommunfullmäktige 
Ordförande frågar fullmäktige om beslut kan fattas i enlighet med kommunstyrelsens 
förslag, och finner härvid att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till  
Samtliga nämnder och bolag 
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